Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» ноября  2012 г.
                      с. Ермаковское

 № 29-152р

О внесении изменений в

Устав Ермаковского сельсовета

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сельского Совета депутатов от 20 сентября 2005 года № 4-18р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в МО Ермаковский сельсовета»,  ст. 38-1 Устава Ермаковского сельсовета, рассмотрев протест прокурора Ермаковского района от 24.10.2012 года, Ермаковский сельский Совет депутатов,
1. РЕШИЛ:

2. Обязать администрацию Ермаковского сельсовета разработать в соответствии с действующим законодательством Устав Ермаковского сельсовета.

3. Вынести проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Ермаковского сельсовета на рассмотрение депутатам Ермаковского сельсовета, для назначения публичных слушаний.

        3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

        4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава сельсовета

                                  В.М. Дашкевич